

第5回

医療・介護情報の活用による改革の推進に関する専門調査会 議事次第

平成27年6月15日(月)

16:00～17:10

於：官邸2階大ホール

1. 開会
2. 政府側からの挨拶
3. 医療・介護情報の分析・検討ワーキンググループにおける検討状況について
4. 第1次報告（案）について
5. 「地域医療構想」の実現に向けた今後の対応について
6. 意見交換
7. 閉会

【資料】

資料1 必要病床数等の推計結果について（松田委員提出資料）

資料2-1 第1次報告（案）

資料2-2 第1次報告の概要（案）

資料3 「地域医療構想」の実現に向けた今後の対応について（厚生労働省提出資料）

【参考資料】

参考資料1 地域医療構想策定ガイドライン（厚生労働省提出資料）

参考資料2 地域における医療及び介護の総合的な確保を推進するための関係法律の整備等に関する法律の一部の施行に伴う厚生労働省関係省令の整備等に関する省令 新旧対照条文（抜粋）（厚生労働省提出資料）

参考資料3 「地域における医療及び介護の総合的な確保を推進するための関係法律の整備等に関する法律」の一部の施行について（厚生労働省提出資料）

参考資料4 医療・介護情報の分析・検討ワーキンググループにおける検討内容について（第4回医療・介護情報の活用による改革の推進に関する専門調査会 松田委員提出資料）